БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

25.04.2024

РЕШЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 68/33

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

Рассмотрев внесенный комитетом Благовещенской городской Думы
по местному самоуправлению проект решения Благовещенской городской
Думы «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»,
подготовленный на основании представления прокурора города
Благовещенска от 29.03.2024 № 86-03-2024 об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции, решения Благовещенской
городской Думы от 25.04.2019 № 55/36 «Об утверждении Порядка
досрочного прекращения полномочий (освобождения от должности) лица,
замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании
городе Благовещенске, в связи с утратой доверия», статьи 20 Устава
муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение
комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению.
Благовещенская городская Дума
решила:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов
в составе:

Кобыльцов Роман Александрович -  председатель комитета
Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению;

Салварян Артем Валерович -  председатель комитета Благовещенской
городской Думы по бюджету, финансам и налогам;

Удод Александр Викторович -  председатель комитета Благовещенской
городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-
коммунального хозяйства;

Гукасян Наталья Викторовна -  начальник отдела организационной
и кадровой работы аппарата Благовещенской городской Думы;

Таракановская Наталья Васильевна -  начальник экспертно-правового
отдела аппарата Благовещенской городской Думы;

Воробьева Евгения Анатольевна -  начальник правового управления
администрации города Благовещенска (по согласованию);

Николенко Олеся Викторовна -  заместитель начальника отдела кадров
администрации города Благовещенска (по согласованию).

2. Поручить комиссии по урегулированию конфликта интересов
провести проверку информации, указанной в представлении прокурора
города Благовещенска от 29.03.2024 № 86-03-2024 об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции, и представить
в Благовещенскую городскую Думу заключение комиссии о результатах
проверки и протокол заседания комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Благовещенс
городской Думы С.В. Попов